令和６年６月２７日

報道機関 各位

北九州市教育委員会

大雨に伴う市立特別支援学校の臨時休校について

  令和６年６月２８日（金）は、北九州地方の広範囲に「土砂災害警戒情報」及び大雨

警報・洪水警報の発表が見込まれています。

つきましては、児童生徒の安全確保を最優先とし、特別支援学校の休校を決定しまし

たのでお知らせします。

６月２８日(金)は、特別支援学校は臨時休校
 （対象校は下記のとおり）

【臨時休校となる学校・幼稚園】

・北九州市立のすべての 特別支援学校：８校

令和６年６月２７日

 １７時３０分現在

連絡先

教育委員会 生徒指導課

担当 山中、村上

℡ ５８２－２３６９